
Ahoj, já 
jsem Zlatan. 
Pomůžu ti 
najít, v čem 
vynikáš!
Zkus novou webovou 
apku pro žáky 8. a 9. 
tříd. Objeví tvůj talent 
i dovednosti a poradí  
s výběrem nejlepší školy.

 Přijmi Zlatanovu výzvu na www.paradnibudoucnost.cz

Vyhraj iPhones khkpce.cz



Co je to Zlatanova výzva?
Jestli pomalu končíš na základce a přemýšlíš, kam dál na střední, 
pak je to apka přímo pro tebe. Zlatan ve spolupráci se svým týmem 
sestavil hned dva typy dotazníků. Když je celé vyplníš, zjistíš, v čem 
vynikáš a na jakou střední se přihlásit.

Smart akcelerátor Pardubického kraje II, reg. č.: CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0016502

Pusť se do Zlatanovy výzvy na www.paradnibudoucnost.cz

Přijmi Zlatanovu výzvu 
a vyhraj iPhone
Pokud vyplníš až do konce první 
test a chodíš na základní školu, tak 
automaticky získáváš nárok na účast 
ve slosování o iPhone 12 mini. Opravdu 
není potřeba nic víc, jen na konci dotazníku 
zaškrtni, že se soutěže chceš účastnit. 
Výherce telefonu, který do soutěže věnovala 
Krajská hospodářská komora Pardubického 
kraje, bude vylosován   26. 10. 2021.

Objev své schopnosti
V prvním testu si zjistíš, pro jakou profesi 
máš předpoklady. Chvilku to potrvá, ale 
dost se toho o sobě dozvíš. Stačí jen 
vyplnit 60 otázek, které otestují tvou 
osobnost, povahové rysy a schopnosti. 
V druhém si pak vyzkoušíš, jaké máš znalosti 
v jednotlivých oborech jako jsou přírodní 
vědy, pedagogika, řemesla a podobně.


